СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БАРАТАЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА                     БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

52 - ой сессии (5-го созыва)                                                                                            Совета депутатов Баратаевского сельсовета                                                   Болотнинского района Новосибирской области

 от 26.12.2018 г.                                                                                                     № 116а
Об утверждении плана правотворческой деятельности Совета депутатов
Баратаевского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области на                  2019 год

Руководствуясь Уставом Баратаевского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области и  в соответствии с Регламентом Совета депутатов Баратаевского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области, Совет депутатов Баратаевского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области

РЕШИЛ:
1. Утвердить прилагаемый план правотворческой деятельности Совета депутатов Баратаевского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области на 2019 год.

3. Настоящее решение опубликовать в официальном периодическом печатном издании  «Бюллетень органов местного самоуправления», разместить на официальном сайте администрации Баратаевского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и обнародовать в местах приёма граждан и на информационных досках.
4. Решение вступает в силу с 01 января 2019 года.
	Глава Баратаевского сельсовета                                                                   Болотнинского района                                                                                  Новосибирской области
	Н.А.Дементьева

	.

Приложение
                                                                                   к решению Совета депутатов Баратаевского сельсовета                                                                              Болотнинского района                                                                                           Новосибирской области
                                                                                  от 26.12.2018 г.   № 116а
План

правотворческой деятельности

Совета депутатов Баратаевского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области на 2019 год
	№

п/п
	Срок
подготовки
	Наименование
проекта
	Ответственные
исполнители

	1.

2.

3.

4.

5

6.
	март

	Об утверждении годового отчета об исполнении бюджета Баратаевского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области за 2018 год.
	Глава Баратаевского сельсовета
Дементьева Н.А.

	О внесении изменений в бюджет Баратаевского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области на 2019 год и плановый период  2020 и 2021 годы.
	Глава Баратаевского сельсовета

Дементьева Н.А.

	О проекте муниципального правового акта «О внесении изменении в Устав Баратаевского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области».
	Заместитель главы Баратаевского сельсовета Шубина С.М.

	О внесении изменений в действующие НПА  Совета депутатов Баратаевского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области.
	Глава Баратаевского сельсовета

Дементьева Н.А.

	О проекте муниципального правового акта «Об утверждении Положения о ежемесячной доплате к страховой пенсии по старости (инвалидности) лицам, осуществлявшим полномочия депутата, председателя Совета депутатов Баратаевского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области, Главы Баратаевского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области»
	Глава Баратаевского сельсовета

Дементьева Н.А.

	Принятие муниципальных правовых актов, направленных на реализацию федерального законодательства, законов Новосибирской области.
	Глава Баратаевского сельсовета

Дементьева Н.А.

	1.

2.
3.
	июнь

	Об исполнении бюджета Баратаевского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области за 1 квартал 2019 год.
	Глава Баратаевского сельсовета

Дементьева Н.А.

	О внесении изменений в действующие НПА  Совета депутатов Баратаевского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области.
	Глава Баратаевского сельсовета

Дементьева Н.А.

	О проекте муниципального правового акта «Об утверждении Положения о гарантиях осуществления полномочий депутата Совета депутатов, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления Баратаевского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области»
	Глава Баратаевского сельсовета

Дементьева Н.А.

	О внесении изменений в бюджет Баратаевского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области на 2019 год и плановый период  2020 и 2021 годы
	Глава Баратаевского сельсовета

Дементьева Н.А.

	1.

2.
	Сентябрь
	О внесении изменений в бюджет Баратаевского сельсовета на 2019 год и плановый период  2020 и 2021 годы.
	Глава Баратаевского сельсовета

Дементьева Н.А.

	О внесении изменений в действующие НПА  Совета депутатов Баратаевского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области.
	Глава Баратаевского сельсовета

Дементьева Н.А.

	 О проекте прогноза плана социально -экономического развития Баратаевского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области на 20120- 2022 годы.
	Глава Баратаевского сельсовета

Дементьева Н.А.

	1.
	Декабрь
	О внесении изменений в бюджет Баратаевского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области на 2019 год и плановый период  2020 и 2021 годы.
	Глава Баратаевского сельсовета

Дементьева Н.А.

	О прогнозе социально - экономического                                                              развития Баратаевского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области на 2019-2021 годы

	Глава Баратаевского сельсовета

Дементьева Н.А.

	О бюджете Баратаевского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области на 2019 год и плановый                                                                                период  2020 и 2021 годов

	Глава Баратаевского сельсовета

Дементьева Н.А.

Глава Баратаевского сельсовета                                                                   Болотнинского района                                                                                  Новосибирской области                                                               Н.А.Дементьева
4